宏置光缆紧固件 塔用固定金具
产品名称 宏置光缆紧固件 塔用固定金具
公司名称 南通宏置通信设备有限公司
价格 45.00/套
规格参数 品牌:宏置
型号:NL-70
公司地址 南通海门市海门街道南海东路538号
联系电话  18352660926
产品详情
???????????????   ?????????????
??????
??TYPE ??????Applicable column width
ZL/NL-80 60~80mm
ZL/NL-100 80~100mm
ZL/NL-120 100~120mm
ZL/NL-140 120~140mm
ZL/NL-140 140~160mm
ZL/NL-180 160~180mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)